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5 yıldızlı konforun adresi
 İncek Premium

İncek Premium otel standartlarında hizmetleri,
 modern mimarisi ve ferah yaşam alanlarıyla

Ankara’nın en değerli bölgelerinden
Gölbaşı Taşpınar’da sizleri bambaşka bir

hayat konforuyla tanıştırıyor. Incek
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İncek Premium, Ankara’nın en prestijli ve gelişen 
bölgelerinden biri olan Gölbaşı Taşpınar’da 
konumlanmıştır. Modern mimarisi, yüksek yapısal 
güvenlik standartları, yaşam tarzı ve yatırım değeriyle 
öne çıkan bu proje, hem yatırımcılar hem de oturum 
sahipleri için benzersiz fırsatlar sunmaktadır.

Toplamda 300 daireden oluşan, 30 katlı prestijli kule 
yapısı 110 m yüksekliğin üzerinde olup geoteknik 
çalışmalar ve üst düzey zemin etütleri sonucunda 
güçlendirilmiştir. 150 adet fore kazık kullanımı ve dış 
cephe profilindeki materyal seçimleri ile de bölgede 
dikkat çeken nadir projelerden biridir.

Projede iki farklı tipte 2+1 daire seçeneği mevcuttur. 
3,20 m tavan yüksekliği ile standartların üzerinde 
tasarımlar ve estetik dokunuşlar sayesinde derin 
bitişler sağlanmıştır. Bunun yanı sıra 3+1 ve 4+1 
daire taleplerine özel olarak projede esnek planlama 
çözümleri sunulmaktadır. Bu esnek yapı sayesinde 
müşteriler, ihtiyaçlarına en uygun yaşam alanlarını 
oluşturabilmektedir.

Otoban bağlantı yollarına, ana arterlere, kolej, kurum 
ve üniversitelere; sosyal tesis, aktivite ve dinlenme 
alanlarına neredeyse yürüme mesafesinde olması 
özelliğiyle keyifli ve konforlu bir yaşam sunarken, 
önce kendinize sonra geleceğinize yatırım yapmanıza 
olanak sunmaktadır.
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Mogan Gölü ve peyzaj manzaralı daire seçenekleri

7/24 güvenlik, kartlı ve kontrollü site girişi

Geniş ve tamamı kapalı, ayrıca misafirlere özel otopark 
alanları

Kapsamlı concierge, vale, teknik destek gibi 
profesyonel rezidans hizmetleri

1.400 m² sosyal donatılar: kapalı havuz, fitness, spor 
salonu, dinlenme ve çocuk oyun alanları

A tipi dairemizde tüm alanlar verimli şekilde kullanılmış, 
odalar ferah ve doğal ışıkla aydınlanan yapısıyla yüksek 

yaşam konforu sunmaktadır.

Ferahlığı ön planda tutan B tipi dairemiz, fonksiyonel 
yerleşimi, geniş iç hacmi ve isteğe göre Mogan Gölü 
manzarası ya da eşsiz, keyifli bir peyzajla konforlu bir 

yaşam sunar.
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